東日本大震災(東北地方太平洋沖地震)支援募金活動報告書

平成 23 年 4 月 7 日 報告

日本ボーイスカウト兵庫連盟 御中

下記の通り、東日本大震災(東北地方太平洋沖地震)支援募金活動を実施しましたので、報

告します。

日本ボーイスカウト兵庫連盟 尼崎 地区

ボーイスカウト 尼崎 第 14 団

尼崎地区ユース委員長 小野雄基

実 施 日 時 平成 23 年 04 月 01 日(木) 9 ： 30～ 12 ： 30

実 施 場 所 甲子園球場 球場入場門；５、８、１１、１８、２０番門

活 動 参 加 者

・ビーバースカウト 名 ・カブスカウト 名

・ボーイスカウト 8 名 ・ベンチャースカウト 10 名

・ローバースカウト 7 名 ・指導者 4 名

・団関係者 名 ・育成者等 名

合 計 29 名

募金責任者(管理者) 氏名[ 山中 弘彬 ] 役務[ 地区委員長 ]

活動現場 責 任 者 氏名[ 小野 雄基 ] 役務[ 地区ユース委員長]

募 金 額 円 (募金経費を除いた額)

募 金 経 費

(経費が必要な場合)

・道路使用許可申請手数料 円

・募金場所使用料 円

・振込手数料 円 募金経費 計 円

募 金 寄 託 先 毎日新聞大阪社会事業団

寄 託 方 法 ・持参(持参者 ) ・振 込

寄 託 日 時 平成 年 月 日( )

感 想 ・ 評 価

前回、前々回と同様に BS、VS、RS の沢山のスカウトが協力してくれ、今回

は開門が遅く募金時間は短かったが、尼崎地区の最後の担当ということで、

スカウト皆やる気があふれ、「がんばろう日本！」のスローガンにふさわし

い募金活動ができたと評価できる。